ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2020 года                                                                           №230/600-4
с. Глядянское

О распределении средств индивидуальной защиты, необходимых для

обеспечения санитарно-эпидемиологической безопасности всех

участников голосования при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях исполнения распоряжения Губернатора Курганской области от

8 июня 2020 года № 69-П-Р «Об обеспечении товарами, необходимыми для

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации» и недопущения распространения

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Курганской области

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная

избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии

Притобольного района от 23 июня 2020 года № 227/576-4 «О распределении

средств индивидуальной защиты, необходимых для обеспечения санитарно-

эпидемиологической безопасности всех участников голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации» изменение, изложив

Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Разместить решение на сайте Администрации Притобольного

района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Притобольного района

Куприну В.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                            В.А. Куприна